檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立土城高級中學　函

地址：70970臺南市安南區安中路5段265號

承辦人：張世宗

電話：06-2577014#223

電子信箱：andix13@yahoo.com.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國103年4月9日

發文字號：土城中教字第1030401546號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：體育班特招甄選簡章及集體報名名冊(0401546A00_ATTCH1.doc、0401546A00_ATT

CH2.doc)

主旨：本校103學年度高中部體育班特招甄選入學報名事宜，請

轉知 貴校學生踴躍報考，敬請 查照辦理。

說明：

一、本校103學年度高中部體育班招生作業，配合教育部辦理

特色招生甄選入學作業辦理。

二、報名日期：103年5月1~2日上午9:00~12:00，下午1:00~下

午4:00。

三、報名地點：台南市立土城高級中學註冊組(臺南市安中路

五段265號)。

四、甄選項目：射箭、划船、女子壘球。

五、術科測驗日期：103年5月10日（星期六）上午08：30開始

測驗。

六、招生簡章及報名表件，詳見附件或至本校網站（http://w

p.tcjh.tn.edu.tw/）主選單內的行政單位註冊組內可找

到103學年度體育班免試入學簡章。

七、測驗費用：每名新台幣柒佰元整（含報名費及術科測驗費

）

6

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、集體報名或個別報名皆可。

正本：臺南市立大成國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南

市立民德國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立

安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立延平

國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立建興國民

中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立復興國民中學

、臺南市立新興國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立海佃國民中學、臺

南市私立德光女子高級中學、臺南市私立聖功女子高級中學、臺南市私立長榮女

子高級中學、臺南市私立光華女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市

私立崑山高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市立北門國民中學、臺南市

立太子國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立大

灣高級中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文

賢國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立歸仁國

民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立楠西國民中

學、臺南市立新東國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新化國民中學、

臺南市立菁寮國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南

市立將軍國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立

後港國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立東原

國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立佳興國民

中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立竹橋國民中學

、臺南市立安定國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺

南市立永康國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市

私立興國高級中學、臺南縣私立黎明高級中學、臺南縣私立鳳和高級中學、臺南

縣私立新榮高級中學、臺南縣私立港明高級中學、臺南縣私立昭明國民中學、臺

南縣私立南光高級中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄市立路竹高級中學、高雄

市立湖內國民中學、高雄市立茄萣國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立

忠和國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立岡山

國民中學、高雄市立永安國民中學、高雄市立一甲國民中學、國立南科國際實驗

高級中學、臺南市私立慈濟高級中學國中部

副本： 2014-04-09
08:41:01